VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

AOG WORLD RELIEF TẠI VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 29 tháng 02  năm 2023

Kính gửi:    -    Bệnh viện Đa Khoa Vĩnh Đức

- Khoa Nội Tim Mạch và Can Thiệp Mạch

Tổ chức AOG World Relief chúng tôi làm công văn này để xác nhận việc hỗ trợ chi phí
phẫu thuật tim cho bệnh nhân sau đây:

Họ và tên:         Trần Nguyễn Đăng Khoa                           Năm sinh: 2017

Địa chỉ: Thôn 3, xã Đại Hòa, huyện Đại Lộc, tỉnh Quảng Nam.

Chẩn đoán: Còn ống động mạch

Chi phí phẫu thuật: 75,000,000 VNĐ

Dự kiến chi phí còn lại sau khi trừ BHYT: 45,000,000 VNĐ

Theo như đã thỏa thuận, hỗ trợ chi phí phẫu thuật sau khi đã được trừ bảo hiểm:

- Tổ chức AOG World Relief: 10,000,000 VNĐ

Kính đề nghị bệnh viện làm các thủ tục cần thiết để giúp đỡ cho bệnh nhân nói trên được
phẫu thuật theo đúng lịch hẹn.

Chúng tôi sẽ chuyển số tiền nói trên sau khi được thông báo bệnh nhân trên đã được phẫu
thuật xong.

Xin chân thành cảm ơn.

                                              QUẢN LÍ CHƢƠNG TRÌNH

Lưu ý: Kính đề nghị địa phương và bệnh viện

tạo điều kiện để nhân viên chương trình Y tế

của văn phòng AOG được theo dõi lịch mổ và

thu thập hình ảnh sau mổ của trẻ đã được phẫu thuật.                    Trần Thị Phƣơng Hiền